
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4293962 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 200 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme krásný a prosluněný byt v
osobním vlastnictví, který se nachází v městské části Hejčín v
cihlovém domě v prvním zvýšeném přízemí. Orientace bytu je  na
východ a západ. Obývací pokoj je propojený s kuchyňským koutem
a má okna z obou světových stran, což vám tento veliký prostor
pěkně prosvětlí. Ložnice a dětský pokoj jsou neprůchozí. Ve velké
předsíni je dostatek  prostoru na pracovní kout a je z ní vstup na
lodžii o velikosti 2,6 m2. V kuchyňském koutě, koupelně a v části
chodby je pro větší komfort podlahové vytápění. Topení a ohřev
vody zajišťuje kombinovaný plynový kotel. V bytě jsou  vyšší
stropy, než je běžné a místnosti tak působí velice vzdušně. K bytu
je veliký sklep. Parkování je možné před domem. S financováním
vám rádi pomohou naši hypoteční specialisté. O více informací a o
prohlídku zavolejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4293962
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900889823
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 889823

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


